
UCHWAŁA NR CII/297/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej starodroża drogi krajowej nr 8j 
i zaliczenia tego odcinka drogi do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7a i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 
starodroża drogi krajowej nr 8j, w granicach administracyjnych Miasta Suwałki, stanowiącej działki ozn. nr geod.: 
32749/8, 32751/1, 32752/1, 32753/1, 32754/1, 32755/1, 32756/1, 32757/1, 32758/1, 32775/1, 32775/2, 
32819 i zaliczenia tego odcinka drogi do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Chlebus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A0E484-2661-4616-8550-B07F35FD40C5. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T09:04:37+0000


		2021-07-22T09:07:25+0000




